Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 с углубленным изучением отдельных предметов», г. Надым, Ткачу В.А.
_________________________________________
ФИО в родит. падеже
проживающего (ей) по адресу: г. Надым, __________________________________________
место работы ______________________________
__________________________________________

должность_________________________________

раб. тел. __________________________________

сот. тел. __________________________________
эл. адрес __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место моему ребенку_______________________________________________
                                                                                                                                                                                 ФИО ребенка
_____________________, ученика _____ класса МОУ СОШ №_________________________
           полная дата рождения                                    класс с литерой                                                                               наименование ОО
в оздоровительный лагерь «Мечта» на____ смену с_______ по_________ 2019 г.

Мой ребенок будет добираться к месту отдыха и обратно (к зданию школы):
самостоятельно _____________

                                                       да, нет, подпись

с родителями     _____________

                                                       да, нет,
с другими лицами по дополнительному заявлению   _________________
                                                                                                                                                           да, нет, подпись

Противопоказаний для нахождения в учреждении отдыха и оздоровления у моего ребенка
	нет _______________________

                                      подпись
	Есть __________________________________

         ___________________________________

         ___________________________________

                                                 указать какие, подпись

Льготная категория ________________________________________________
                                   ________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«_____»________________2019 г.                                         ________      __________________

                                                                                                                                                                    подпись                               расшифровка